
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

08 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXIV

ld:05D4F76CD1DEBD40 
~ !•it..-v M,m,c,po! (N 

ªt.ELAVISTADOPIAul ESTADO DO PIAUÍ 
Preg3o Presencia l nt 003/2021 
Processo Adm. nt 0JS/ 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ 
CNPJ NI: 01.612.558/0001·90 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO NI 003 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nt 026/2021 

CONTRATO NI: 026/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial n2 003/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO NI 015/2021 

FLS. N• _ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato n2 026/2021, que tem como objeto a 
"Contratação de empresa especializada em manutenção de poços tubulares, atendendo as 
necessidades do município de Bela Vista do Piauí/PI". 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI. 
CONTRATADA: LUIS MARQUES REIS JÚNIOR. 
CNPJ: 40.224.579/0001-90 
VIG~NCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n2 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Piauí-PI, 21 de dezembro de 2023. 

Francisco de Sousa Neto 
Prefeito Municipal 

ld:0471B1F47454BD41 
P.f.a.aro Mwt.clpol de 

Ili.\ VISTA DO PIAill 

ESTADO DO PIAUÍ 
Preglo Presencial n• 008/2021 
ProcessoAdm. n•0l8/2021 

"""'--S....00,...,_ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ NI: 01.612.558/0001·90 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 003 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NI 036/2021 

CONTRATO Nt: 036/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nt 008/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 028/2021 

FLS.N' _ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato nt 036/2021, que tem como objeto a "Contrataç6o de 
empresa especializada na locaç6a de software dt contabilidade pública, setor pessoal e arrecadoç6a, 
em atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Belo Vista do Piaul/PI". 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: CONTREINA-CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SOFTWARE LTDA DEMAIS 
CNPJ: 12.378.206/0001-39 
VIGtNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n2. 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Plaul-PI, 21 de dezembro de 2023. 

Francisco de Sousa Neto 
Prefeito Municipal 

ld :0B620D4E4806BD44 
Pi.ftitllfO~polCW 

BELA VISTA DO PIAÍlf 

ESTADO DO PIAUÍ 
Pregão Presencial n• 010/2021 
Processo Adm. n• 030/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 
CNPJ N•: 01.612.558/0001·90 

EXTRATO DO TERMO ADmvo NI 004 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NI 037/2021 

CONTRATO NR: 037 /2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial NI 010/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO NI 030/2021 

FLS. N' _ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato nt 037/2021, que tem como objeto a "Cantrataç8o de 
pessoa jurídica especializada no serviço de locaç8o de velculos, paro atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piou/, suas Secretarias e órgãos municipais". 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: CONSTRUTORA VELOSO DE MOURA LTDA EPP 
CNPJ: 26.348.495/0001-38 
VIGtNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nt. 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 
DATA DA ASSINATURA E VIGtNCIA: 21 de dezembro de 2023. 

Bela Vista do Piauí-PI, 21 de dezembro de 2023. 

Francisco de Sousa Neto 
Prefeito Municipal 

ld:07383CE52F68BD47 
~7'mr.âut 

ESTADO DO PIAUÍ 
PregJo Pres,ncl,I n• 014/2021 
Processo Adm. n• 0"4/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ 
CNPJ NI: 01.612.558/0001·90 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nt 004 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nt 049/2021 

CONTRATO N•: 049/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nt 014/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 044/2021 

FLS.N' _ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato n2 049/2021, que tem como objeto a 
"Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de mão de obra 
temporória para execução dos serviços de manutenção e conservação do património público 
do município de Bela Vista do Piauf/Pr. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: F P CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA ME 
CNPJ: 19.761.159/0001-57 
VIGtNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nl!. 8.666/93 e demais normas pertinentes. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

Bela Vista do Piauí/PI, 21 de dezembro de 2023. 

~C.:wc: ,.;5,_..,_ '?#Á 
Francisco de Sousa Neto 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

